
Gymnázium J. Š. Baara, Domažlice, Pivovarská 3 23
Pivovarská 323, 344 01 Domažlice, lČ: 483 429 12, příspěvková organizace Plzeňského kraje

NAŠE ZN.:

vyřizuje: Blanka Straková
TEL.· 379 414 213

E-MAIL: hospodarka@gjsb.cz

DATUM: 2023-04-14

Objednávka č. 29/2023

Vážení,

tímto u Vás objednáváme:

Letuska.cz
ASIANA, spol. S r. O.
Velfhkova 1430/8
160 00 Praha 6 - Dejvice
Pobočka:
Kvítková 7107
760 01 Zlín
IČ: 49704362

letenky pro studenty a pedagogický dozor dle jednánis Mgr. Kamilem Jindřichem.

Prosíme o vystaveni a zaslání faktury za 10 studentů a 1 pedagoga (Mgr. jaroslava Vecková)
s nás|edujÍcÍmi fakturačními údaji:

Gymnázium j. Š. Baara, Domažlice, Pivovarská 323 (uvést celý název)
Pivovarská 323
344 01 Domažlice
IČ: 48342912, neplátce DPH

S pozdravem a díky za spolupráci.

Gymnázium J. Š. Baara,
Domažlice, Pivovarská 323

PSČ 344 42 IČO: 483 42 912
tel: 379 414 211 G)

r M'ýr. jana Štenglov

ředitelka školy (příkazce operace)

Ing. Blanka Straková
správce rozpočtu



cd letušKa.c.

ASIANA, spol. S r.o.
Velflikova 8, Praha 6, 160 00
lČ: 49704362
DIČ: CZ49704362

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

zálohový list vydaný č.:

Odběratel:
Gymnázium J.Š.Baara

Pivovarská 323
344 01 Domažlice
lČ: 483 429 12

10201747

1ZLL-1747/2023

Zákaznické čÍslo: 1256818

Předmět plněni: Letenka
Datum vystaveni: 27.04.2023

Datum splatnosti: 27,04,2023

Datum Číslo letu Filekey
21.09.2023 LH 0436 QL2Y6N
01.10.2023 LH 0437 QL2Y6N

Text
LET Letenka
Tax Tax
TF Servisní poplatek (TF)

Banka
CZK Unicredit Bank
CZK Česká spořitelna
CZK ČSOB
CZK Komerční banka

Číslo účtu
2106766513 l 2700
1925110329 l 0800
119607483 l 0300
51-903270247 /0100

í ..
Třída Odlet Přílet Trasa Stav
K 09:25 11:55 (MUC) Munich - (ORD) O'Hare International HK
K 15:45 07:15 (ORD) O'Hare International - (MUČ) Munich HK

Nákl. středisko Počet

8
8
8

Text Nákl. středisko
LET Letenka Počet

3
Učastnici letu:
HEJHAL/JAKUB MR,HIK1JPAVEL MR,HOLOUBKOVNJOHANKA MS,KOZELNOJTECH MR.MACHNOJTECH MR,SAMBERGER/
STEPAN MR,SPIRKOVA/NATAL1E MS.VECKOVA/JAROSLAVA
Účastnici letu:
FRANEK/MARTIN MR.LOKVENCOVA/EVELINA MS.SKALA/ALBERT MR

Hodnota zálohy 159 006,00

. ,.. . .. , .. .

Celkem 159 006,00

Zaokrouhleni 159 006,00

Částka k úhradě 159 006,00

Vystavil(a): Andrea Fremderová. info@asiana.cz Převzal(a), dne:

Fakturace mezinárodni přepravy osob podléhá § 70 zákona o DPH 235/2004
Fakturace cest služeb podleha § 89 "Zvláštni reZim pro cestom služby" zákona q Dph 235/2004 Sb.

Kupujici vyjadřuje svŮj souhlas se zpracováním osobních údajů v souladu s nařizenlm Evropského parlamentu a Rady (EU) Č.
2016/679, s obchodními podmínkami (htW//wwwjetuska.cz/vseob«nembchodni·podminky) a tarifními podmínkami (
stornopoplatky a jiné) zaplacením nebo potvrzením da-ňového dokladu. Při nedodrženi platebních podmínek Účtujeme
penalizační poplatek dle zákona, pokud není sjednáno jinak. Při bankovním převodu je faktura považována za uhrazenou
momentem připsáni fakturované částky v plné výši na Účet dodavatele. V případě stóma letenky bude uznaná vratná částka
snížená o stornopoplatky poukázána ria bankovní účet kupujiciho.
D®avatelje reg|stravan pod $Písovou znaä<Qtj oddíl C vloZka 22489 ze dne 16.08.1993 u Me$($kého soudu v Praze.

QR platba

T"

letušKa.cz Study ä cz Europm víza,, Eduthea "," %irmeti SuperletušKa

SPD*1.0*ACC:CZ9203000000000119607483*AM:159006.00*CC:CZK*RF:10201747*DT:20230427*MSG:Platba faktury 1ZLL-1747/2023*X-PER:0*X-VS:10201747*X-KS:308*


